
 

 
22. 2. 2021           1 / 6 

Zápis z jednání představenstva 

ze dne 22. 2. 2021 

Přítomní členové 
● Adam Mitrenga (předseda) 

 
● Ivana Šetmaňuková (místopředsedkyně) 

● Martin Květoň  

● Jakub Burdych 
 

● Marcel Petráň (zástupce DEJ)  

● Lukáš Střelka (Zástupce SIN) 

Hosté 
Jirka Pakosta, Miroslav Čáp 

Program 
1. Úvod - schválení programu schůze 

2. Schválení zápisu z předchozí schůze 

3. Evidence jednotlivých správců 

4. Udělení aktivního členství na LS 2020/2021 

5. Uzavření rozpočtů za ZS 2020/2021 

6. Přidání bodu do programu 

7. Schválení rozpočtu na LS 2021 

8. Schválení výroční zprávy 

9. Nové reproduktory do MM a na párty 

10. Různé 

a. Domluvení termínu příští schůze 

 

  



 

 
22. 2. 2021           2 / 6 

Zahájení schůze 

Schůze byla zahájena v 19:09 předsedou Adamem Mitrengou. 

1. Schválení programu schůze 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje program schůze ve znění zaslaném do 

konference představenstva 22. 2. 2021 18:07. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

2. Schválení zápisu z předchozí schůze 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zápis z předchozí schůze 30. 12. 2020 

ve znění zaslaném do konference představenstva 22. 2. 2021 19:15. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 5   - Proti 0  - Zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 

3. Evidence jednotlivých správců 
Přihlásila se nám nová slečna, která má zájem dělat správkyni deskových her, jmenuje se Marina 
Karmazina. Tato funkce bude momentálně sloužit spíš jako správkyně klíčů, jelikož klub nebude 
momentálně pořádat žádné večery Deskových her.  

Pro ujasnění v následujících bodech shrneme správce jednotlivých místností 
a) Posilovna - Martin Květoň, Ivana Šetmaňuková 
b) Kolárna - Jakub Burdych (hledáme nové členy) 
c) Sauna - Ivana Šetmaňuková 
d) Účetní - Lukáš Střelka 
e) Správce sportovního vybavení a správce deskových her - Marina Karmazina 
f) Správce MM - Lukáš Střelka, Miroslav Čáp, Martina Tvrzická 
g) Správce Labu - v řešení 
h) Správce grilskladu - Lukáš Střelka  
i) Správce sociálních sítí - Jana Cerulová 
j) Kufrárna - Jiří Pakosta, Daniel Frnka  
k) Vedoucí síťové sekce - Pavel Valach  
l) Admini - Marcel Petráň, Filip Kučera, Jiří Martinů, Tomáš Dostál 
m) Diskonektor - Marcel Petráň, Pavel Valach  
n) Správce tiskárny - Pavel Valach  
o) Správce kelímků - Jakub Burdych  



 

 
22. 2. 2021           3 / 6 

p) PR sekce - Jakub Burdych, Richard Benda, Lukáš Střelka  
q) HR sekce - v hledání 

 
 
 

4. Udělení aktivního členství na LS 2020/2021 
 

1.  Valach Pavel  
2.  Šetmaňuková Ivana  
3.  Květoň Martin  
4.  Benda Richard  
5.  Petráň Marcel  
6. Burdych Jakub  
7. Střelka Lukáš 
8. Mitrenga Adam 
9. Křepelková Denisa 
10.  Miroslav Čáp 
11. Jiří Pakosta 
12. Daniel Frnka  
13. Tomáš Dostál 
14. Jiří Martinů 
15. Filip Kučera  
16. Martina Tvrzická 
17. Jana Cerulová 

 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje udělení aktivního členství výše zmíněným 
členům.  
 
Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 5  - Proti 0 - Zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 

5. Uzavření rozpočtů za ZS 2020/2021 

Rozpočet Výše rozpočtu Vyčerpáno K čerpání zbývá Správce 

Obecný rozpočet 10 000.00 Kč 1 519.50 Kč 8 480.50 Kč Ivana Šetmaňuková 

Admini 35 000.00 Kč 24 385.84 Kč 10 614.16 Kč Ivana Šetmaňuková 

Posilovna 26 000.00 Kč 7 658.00 Kč 18 342.00 Kč Martin Květoň 

PR 38 000.00 Kč 0.00 Kč 38 000.00 Kč Jakub Burdych 



 

 
22. 2. 2021           4 / 6 

MM 6 000.00 Kč 0.00 Kč 6 000.00 Kč Lukáš Střelka 

Deskovky 4 000.00 Kč 0.00 Kč 4 000.00 Kč Lukáš Střelka 

LAB 1 000.00 Kč 0.00 Kč 1 000.00 Kč Ivana Šetmaňuková 

Kolárna 1 000.00 Kč 0.00 Kč 1 000.00 Kč Jakub Burdych 

HR 1 000.00 Kč 0.00 Kč 1 000.00 Kč Ivana Šetmaňuková 

Klimatizace 40 000.00 Kč 39 954.00 Kč 46.00 Kč Ivana Šetmaňuková 

Nákup switche ze SH 42 500.00 Kč 40 500.00 Kč 2 000.00 Kč Martin Květoň 

Celkem 204 500.00 Kč 114 017.34 Kč 90 482.66 Kč  

 
 

6. Přidání bodu do programu 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje přidání bodu: Schválení rozpočtu na LS 2021 
do harmonogram schůze. 
 
Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0 - Zdrželo se 0 
 
Usnesení bylo přijato. 

7. Schválení rozpočtu na LS 2021 
Vyjdeme z rozpočtů z předešlého roku, žádný rozpočet se nenavyšuje viz Tab nad.  
 

Rozpočet 

Výše 
rozpočtu Vyčerpáno K čerpání zbývá Správce 

Obecný rozpočet 10 000.00 Kč 0.00 Kč 10 000.00 Kč Ivana Šetmaňuková 

Admini 35 000.00 Kč 0.00 Kč 35 000.00 Kč Ivana Šetmaňuková 

Posilovna 26 000.00 Kč 0.00 Kč 26 000.00 Kč Martin Květoň 

PR 38 000.00 Kč 0.00 Kč 38 000.00 Kč Jakub Burdych 

MM 6 000.00 Kč 0.00 Kč 6 000.00 Kč Lukáš Střelka 

Deskovky 4 000.00 Kč 0.00 Kč 4 000.00 Kč Lukáš Střelka 

LAB 1 000.00 Kč 0.00 Kč 1 000.00 Kč Ivana Šetmaňuková 

Kolárna 1 000.00 Kč 0.00 Kč 1 000.00 Kč Jakub Burdych 

HR 1 000.00 Kč 0.00 Kč 1 000.00 Kč Ivana Šetmaňuková 

Celkem 122 000.00 Kč 0.00 Kč 122 000.00 Kč  

 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje rozpočty na LS 2021 ve znění uvedeném výše. 



 

 
22. 2. 2021           5 / 6 

 
Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0 - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

8. Schválení výroční zprávy 
Každý zástupce ze sekce pomohl předsedovi Adamovi Mitrengovi zhotovit celou výroční 
zprávu, kterou zašle do konference představenstva po zasedání klubu.  

9. Nové reproduktory do MM a na párty  
Hosté, kteří dělají správce MM se shodli na tom, že je potřeba nový receiver, subwoofer (pravý 
a levý) a repráky navíc, které by doplnili zvuk v MM, abychom byli více multifunkční. 
Rekonstrukce MM už byla plánována v minulosti a rádi bychom využili uzavření MM k opravě. 
Představenstvo vítá změny, ale rádi by všichni viděli konkrétní výrobky, které by se nakoupili, 
aby rozpočet nebyl abstraktní. Jirka Pakosta přišel s návrhy Receivru a subwooferů. 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje rozpočet ve výši 24.000,-kč na nákup nového 
receiveru a subwooferů do MM, správcem rozpočtu se stává Jakub Burdych. 
 
Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0 - Zdrželo se 0 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Jakub Burdych by rád nakoupil dva přenosné reproduktory na párty na kolečkách. Aby byli 
mobilní a zároveň splnili naše požadavky. JBL Party box 310, rozpočet by byl ve výši 27.000,- a 
správcem tohoto rozpočtu se stává Jakub Burdych.   
 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje rozpočet ve výši 27.000,-kč na nákup nových 
reproduktorů na párty, správcem rozpočtu se stává Jakub Burdych. 
 
Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0 - Zdrželo se 0 
 
Usnesení bylo přijato. 
 

10. Různé  
a) Termín další schůze 

Termín další schůze bude svolán na základě událostí. Přesný termín bude upřesněn. 



 

 
22. 2. 2021           6 / 6 

Ukončení schůze 

Schůze byla ukončena ve 20:45.  
 
 
Zapsala Ivana Šetmaňuková 
 
 
Schváleno na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne __. __.  2019. 


